
UCHWAŁA NR XVIII/121/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 12 października 2020 r. 

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nur 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nur stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVII/116/20 Rady Gminy Nur z dnia 24 lipca 2020 r.(Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 8419), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 uchyla się pkt 5; 

2) w § 6 w pkt 2 uchyla się lit. e; 

3) w § 10 w ust. 1: 

a) w pkt 2 skreśla się wyraz „popiół”; 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) odpady wielkogabarytowe, w tym meble, zużyty kompletny sprzęt 
elektryczny i elektroniczny - jeden raz w roku,”; 

4) w § 11 w ust. 1 w pkt 2 skreśla się wyraz „popiołu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D353D19A-E00B-446C-A618-2293EA92477A. podpisany Strona 1




	Uchwała.XVIII.121.20.2020-10-12regulamin
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


	głosowanie4004

